
 

 

 Temeljem članka 14. stavak 4. Odluke o grobljima (Službene novine Grada Pule br. 

13/10 i 03/16) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 08. prosinca 2017. godine, donosi 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o izmjeni 

Odluke o načinu dodjele grobnih mjesta 
 

 

 

 

I. 
 

 Daje se prethodna suglasnost trgovačkom društvu MONTE GIRO d.o.o. za pogrebne 

usluge Pula, na Odluku o izmjeni Odluke o načinu dodjele grobnih mjesta („Službene 

novine“ Grada Pule broj 08/11 i 03/13) koju je predložila Uprava društva MONTE GIRO 

d.o.o.za pogrebne usluge Pula dana 22. studenog 2017.  godine. 

 Odluka o izmjeni Odluke o načinu dodjele grobnih mjesta sastavni je dio ovog 

Zaključka. 

  

II. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:023-01/17-01/1112 

URBROJ:2168/01-03-03-03-0292-17-3 

Pula, 08. prosinca 2017.  
 

 

        GRADONAČELNIK 
              Boris Miletić 
 

 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 

Pravni osnov 
�lanak 14. stavak 4. Odluke o grobljima (Službene novine Grada Pule br.13/10 i 03/16) i �lanak 

61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09 , 12/11 i 1/13). 

Prikaz stanja i razlozi donošenja: 
Društvo Monte Giro d.o.o. Pula, za pogrebne usluge ishodovalo je gra�evinske dozvole 

KLASA: UP/I 361-03/17-01/00081,UR. 2168/01-03-05-388-17-2 od 16. 05. 2017.g. za 

izgradnju- I FAZA i KLASA. UP/I 361-03/17-01/80, URBROJ: 2168/01-03-05-388-17-2 od  

16. 05. 2017.g. za izgradnju - II FAZA,  rekonstrukciju gra�evine posebne namjene – proširenje 

Gradskog groblja Monte Giro na k.�. br. 1605/13 k.o. Pula, površine 5567 m2. Nakon 

provedene nabave za izgradnju gra�evine sukladno navedenim dozvolama, utvr�eno je da  

trošak cjelokupne investicije iznosi 13.665.038,00 kuna. U svrhu osiguranja provedbe 

investicijskog ciklusa, predlaže se korekcija koeficijenta opremljenosti grobnih mjesta, te se 

predlaže  davanje prethodne suglasnosti  na izmjenu Odluke o na�inu dodjele grobnih mjesta 

sukladno �lanku 14. stavak 4. Odluke o grobljima. 

Detaljna razrada svih elemenata za donošenje izmjene Odluke prikazana je u dokumentaciji 

koja prileži prijedlogu društva Monte Giro d.o.o. za davanje prethodne suglasnosti.  

Financijska sredstva 
Za provedbu ovog akta nisu potrebna dodatna financijska sredstva.  

Slijedom izloženog, predlažemo donošenje predmetnog Zaklju�ka. 

           
        P.O. GRADONA�ELNIKA 
               Giordano Škufli�, mag. ing. aedif  
























